
EVROPSKÁ UNIE

Operační program Podnikání

 

Smlouva o dilo

Inovační vouchery — Výzva |.

smluvní strany

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava,

Výzkumné energetické centrum (dále'jen VEC)

IČ: 619 891 00, DIČ: CZ619 891 00,

17 listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba

Zastoupena: Doc. Dr. Ing. Tadeášem Ochodkem,

energetického centra

a

VAE Informační systémy, s.r.o. (dálejen VAE)

IČ: 61972452, DIČ: CZ 61972452

Evropský fond pro regionální rozvoj

a inovace pro konkurenceschopnost

ředitelem výzkumného

U Staré elektrárny 2050/38, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, Česká republika

Zastoupen: Ing. Pavlem Hořákem, jednatelem

I. Preambule

. VEC a VAE uzavřením této smlouvy vyjadřují oboustranný zájem spolupracovat na

projektech v rémci obecné spolupráce a na projektech vědy a výzkumu, tj. vyměňovat

si navzájem zkušenosti a informace spojené sjejich činností a podle potřeby

uspořádat vzájemné schůzky a setkání zástupců obou organizací a dodávkách

odborných služeb.

. VAE je nositelem projektu “Ověření technického řešení systému lokální energetické

sítě“, číslo projektu: CZ.01.1.02/0.0/0.0/16_045/0007427 (dále jen „projekt Inovační

voucher“). Tento projekt je částečně financován z OPPIK, program Inovační vouchery

— Výzva |.

Účelem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinnosti smluvních stran při

dodávce odborné služby zaměřené na projekt Inovační vouchery.

. VAE prohlašuje, že:

- Je právnickou osobou

- Splňuje veškeré podmínky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ni obsažené

. VEC prohlašuje, že:

Splňuje veškeré podmínky v této smlouvě stanovené a je oprávněna tuto smlouvu

uzavřít

- Disponuje takovými personálními kapacitami, aby mohla řádně plnit závazky

v této smlouvě obsažené

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka odborné služby pro projekt "Ověření

technického řešení systému lokální energetické sítě“, číslo projektu



EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Operační program Podnikání

a inovace pro konkurenceschopnost

 

CZ.O1.1.02/0.0/0.0/16_O45/0007427 vsouladu spodanou přihláškou vrámci

dotačního titulu Inovační vouchery.

  
       

2. VEC se zavazuje dodat výše uvedené odborné služby a předat VAE zpracované

výstupy.

3. Výzkumné práce budou pracovníky VEC prováděny dle požadavků VAE kontinuálně

a to v období1.1.2017 až 31.5.2017.

Ill. Cena a platební podmínky

1. VAE se zavazuje za provedené odborné služby zaplatit VEC celkem 330.000,-- Kč

bez DPH (slovy třistatřicetjednatisíckorunčeských bez DPH).

2. Předmět plnění bude uhrazen na základě konečného daňového dokladu - faktury,

kterou vystaví VEC ke dni 31. 5. 2017

3. Splatnost vystavených fakturje max 14 dní.

4. Daň z přidané hodnoty bude zaúčtována podle platných ustanovení zákona č.

235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

IV. Ostatní podmínky smlouvy

1. VEC a VAE jsou povinni spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 e) zákona

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů.

2. Rovněž je nutné postupovat v součinnosti při kontrole poskytovatele dotace.

3. Odpovědní za naplnění této dohody jsou níže podepsaní zástupci zúčastněných

organizací.

4. Změny této dohody mohou být prováděny jen písemně, a to vždy po vzájemné

dohodě.

5. Smlouva s uzavírá na dobu určitou do 31. 5. 2017 s platností a účinností od data

podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

V. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva podle těchto ustanovení nabývá platnosti dnem podpisu statutárních

zástupců obou smluvních stran.

2. Tato smlouva je pořízena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží jeden --

výtisk.

V Ostravě, dne 1. 1. 2017 V Ostravě, dne 1. 1. 2017

Doc. |. . _ ng. ave ora

VSB-TUO, VEC VAE Informační systémy, sro

VášE i';’s°{e-".‘.f‘fi '". r.o.
„_ ,4 , .‘ ,' J _ _ „ _ . - Ll Staré elektrárny 2050/38„ _ _ _

I N) no Oslmva - Slezská Ostrava

. www. vaeiníocz

minimum DIČ'C761Q72452


